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Uttalelse om sykehus  1 

 2 

Oslo Arbeiderparti er bekymret for sykehustilbudet til Oslos befolkning. Det haster med 3 

avklaring om fremtidig sykehuskapasitet. Nye Aker skal være lokalsykehuset for alle de fire 4 

bydelene i Groruddalen og pasientene må flyttes samtidig for at innbyggerne skal få beste 5 

mulig helsetjenester.  6 

 7 

Oslo Arbeiderparti mener derfor at fremdriften med planlegging og bygging av Aker må 8 

fortsette uavhengig av utredningsarbeidet på Ullevål og Gaustad.  9 

 10 

Oslo Arbeiderparti er opptatt av at beslutningen om et nytt stort sykehus på Ullevål eller 11 

Gaustad må skje med bakgrunn i et solid faktagrunnlag. Det er nødvendig at nye sykehus 12 

sikrer god pasientbehandling og gode arbeidsforhold i bygg med moderne utstyr. Byggene 13 

må planlegges innenfor forsvarlige økonomiske rammer, befolkningsvekst og krav til god 14 

pasientsikkerhet. Uroen rundt beslutninger som foreligger må besvares. 15 

 16 

Det er derfor nødvendig at beslutningen om det fremtidige sykehuset skal ligge på Ullevål 17 

eller Gaustad er godt begrunnet og tilstrekkelig utredet, men Oslo Arbeiderparti setter som 18 

forutsetning at dette arbeidet gjøres så raskt som mulig, og ikke setter helsetilbud og 19 

behovet for kapasitetsøkning i spill. 20 

  21 

Oslo Arbeiderparti ser positivt på at de to ideelle sykehusene Lovisenberg og 22 

Diakonhjemmet kan bygge ut kapasiteten for å sikre et bedre sykehustilbud for Oslos 23 

befolkning. 24 

 25 

 26 

Oslo Arbeiderparti vil: 27 

 28 

• At beslutningen om det fremtidige sykehuset skal ligge på Ullevål eller Gaustad må 29 

være godt begrunnet og tilstrekkelig utredet. 30 

 31 

• Kreve at staten sikrer at Aker lokalsykehus blir realisert raskt og at kapasiteten på 32 

byens sykehus er god nok for en by i vekst. 33 

• Nye lokalsykehusfunksjoner må bygges opp enten på Ullevål eller Gaustad, 34 

alternativet som velges må sikre god pasientbehandling på kort og lang sikt og kunne 35 

dokumentere økonomisk forsvarlighet knyttet til både drift og investeringer.  36 

 37 

• Beslutningen om nytt sykehus enten på Ullevål eller Gaustad må fattes på bakgrunn 38 

av et godt faktagrunnlag og samtidig sørge for fremdrift i utbyggingsplanene, da det 39 

haster med nye sykehusbygg i Oslo. 40 

 41 


